[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 июня 2016 года № 66
О внесении изменения в решение Совета Палехского муниципального района от 27 февраля 2014 года № 17 «О Реестре должностей муниципальной службы Палехского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ивановской области от 31.12.2008 № 180-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 27 февраля 2014 года № 17 «О Реестре должностей муниципальной службы Палехского муниципального района» изменение, изложив подпункт 2.2.1. подпункта 2.2. пункта 2 Приложения к решению в следующей редакции:
«2.2.1. Высшие должности:

Первый заместитель главы администрации.
Заместитель главы администрации.
Заместитель главы администрации – руководитель аппарата.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Председатель Совета

Первый заместитель  Палехского муниципального

главы администрации

района

Палехского муниципального

района, исполняющий

полномочия Главы

Палехского муниципального

района

               Т.В.Богданова

С.И.Кузнецова